
1



2



3



4



5



6



7



8



9



10



11



12



13



14



 
С О В Е Т 

муниципального образования   
«Родниковский муниципальный район»  

VI созыва  
 

РЕШЕНИЕ 
 

       от 07.09.2022 г.                                                                               № 71 
 

Об избрании Главы муниципального образования 
 «Родниковский муниципальный район» 

 
     Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», в соответствии с Законом Ивановской области от 18.11.2014 г.            
№ 86-ОЗ «О некоторых вопросах формирования, организации и деятельности 
органов местного самоуправления муниципальных образований Ивановской 
области», Уставом муниципального образования «Родниковский 
муниципальный район», решением Совета муниципального образования 
«Родниковский муниципальный район» от 20.12.2018 № 102 «Об 
утверждении Положения о порядке проведения конкурса по отбору 
кандидатур на должность Главы муниципального образования 
«Родниковский муниципальный район», 
 

Совет муниципального образования 
«Родниковский муниципальный район» 

РЕШИЛ: 
     1. Избрать Главой муниципального образования «Родниковский 
муниципальный район» Пахолкова Александра Владимировича. 
       
      2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 
      
     3. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене 
«Сборник нормативных актов Родниковского района» и разместить на 
официальном сайте Родниковского муниципального района                       
http://www.rodniki-37.ru. 
 
Глава муниципального                                   Председатель Совета                                      
образования «Родниковский                          муниципального образования                                                
муниципальный район»                                 «Родниковский                                                      
                                                                              муниципальный район»                             
____________ А.В. Пахолков                           ______________Г.Р. Смирнова 

15



  

 
СОВЕТ 

муниципального образования  
«Родниковский муниципальный район» 

VI созыва 
 

РЕШЕНИЕ 
 

                        от  07.09.2022 г.                                                                       № 72 
 

             О  принятии недвижимого имущества 
     в собственность муниципального образования 
           «Родниковский муниципальный район» 

 

 Рассмотрев обращение Генерального директора Закрытого акционерного 
общества «Заря» от 07.07.2022г. № 07/07, руководствуясь  ст. 50 Федерального Закона 
№ 131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах  организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», ст.ст. 215, 582 Гражданского кодекса 
Российской Федерации, Положением о порядке управления и распоряжения 
имуществом, находящимся в собственности муниципального образования 
«Родниковский муниципальный район», утвержденным решением Совета 
муниципального образования «Родниковский муниципальный район» от 25.05.2017г. 
№ 38, 

Совет муниципального образования  
«Родниковский муниципальный район»  

РЕШИЛ: 
 

1. Дать согласие на принятие в собственность муниципального образования 
«Родниковский муниципальный район» артезианской скважины с кадастровым 
номером 37:15:020506:304, расположенной по адресу: Ивановская область, 
Родниковский район, с. Никульское. 

 
  2. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене "Сборник 

нормативных актов Родниковского района». 
 
  3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 
 
Глава муниципального                                   Председатель Совета                                       
образования «Родниковский                          муниципального образования                                                
муниципальный район»                                 «Родниковский                                                      
                                                                              муниципальный район»                              
____________ А.В. Пахолков                           ______________Г.Р. Смирнова 

16



  

 
СОВЕТ 

муниципального образования  
«Родниковский муниципальный район» 

VI созыва 
 

РЕШЕНИЕ 
 

                        от  07.09.2022 г.                                                                       № 73 
 

         О  принятии недвижимого имущества 
  в собственность муниципального образования 
       «Родниковский муниципальный район» 

 

 Руководствуясь ст. 50 Федерального Закона № 131-ФЗ от 06.10.2003г.                          
«Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», ст.ст. 215, 582 Гражданского кодекса Российской Федерации, 
Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в 
собственности муниципального образования «Родниковский муниципальный район», 
утвержденным решением Совета муниципального образования «Родниковский 
муниципальный район» от 25.05.2017г. № 38, 

 
Совет муниципального образования  

«Родниковский муниципальный район»  
РЕШИЛ: 

 
1. Дать согласие на принятие из муниципальной собственности муниципального 

образования «Родниковское городское поселение Родниковского муниципального 
района Ивановской области» в собственность муниципального образования 
«Родниковский муниципальный район» здания газораспределительного пункта (ГРП) 
для газоснабжения котельной «Агросервис» с кадастровым номером 37:15:013004:449, 
расположенной по адресу: Ивановская область, г.Родники, ул. Зои Космодемьянской. 

 
  2. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене "Сборник 

нормативных актов Родниковского района». 
 
  3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 
Глава муниципального                                   Председатель Совета                                       
образования «Родниковский                          муниципального образования                                                                  
муниципальный район»                                 «Родниковский                                                      
                                                                              муниципальный район»                              
____________ А.В. Пахолков                           ______________Г.Р. Смирнова 

17



           ОГЛАВЛЕНИЕ 

№  
п/п 

Наименование МПА Стр. 
 

 
 
 
 

 
1 
 
 
 
 
 
2 
 
 
 
 
3 
 
 
 
 
 
 
 
 
4 
 
 
 
5 
 
 
 
6 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Администрация муниципального образования 
«Родниковский муниципальный район» 

 
 
 

Постановление № 1123 от 07.09.2022 «О публикации извещения 
о проведении аукциона на право заключения договора аренды 
земельного участка, расположенного по адресу: Ивановская 
область, Родниковский район, с. Парское, с разрешенным  
использованием «хранение автотранспорта» 
 
Постановление № 1130 от 09.09.2022 «О публикации извещения 
о предоставлении в аренду  земельного участка по адресу: 
Ивановская область, г. Родники, ул. Осипенко, д.4,  для 
индивидуального жилищного строительства» 
 
Постановление № 1131 от 09.09.2022 «О публикации извещения 
о предоставлении в аренду земельного участка по адресу: 
Ивановская область, Родниковский район, д. Скрылово, для 
ведения личного подсобного хозяйства» 
 
 

Совет муниципального образования  
«Родниковский муниципальный район Ивановской области» 
 
Решение № 71 от 07.09.2022 «Об избрании Главы 
муниципального образования «Родниковский муниципальный 
район» 
 
Решение № 72 от 07.09.2022 «О  принятии недвижимого 
имущества в собственность муниципального образования 
«Родниковский муниципальный район» 
 
Решение № 73 от 07.09.2022 «О  принятии недвижимого 
имущества в собственность муниципального образования 
«Родниковский муниципальный район» 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
1 
 
 
 
 
 
11 
 
 
 
 
13 
 
 
 
 
 
 
 
 
15 
 
 
 
16 
 
 
 
17 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


	1123 от 07.09.2022.pdf (p.1-10)
	1130 от 09.09.2022.pdf (p.11-12)
	1131 от 09.09.2022.pdf (p.13-14)
	№ 71 об избрании Главы.pdf (p.15)
	№ 72 принятие артскважина Никульское.pdf (p.16)
	№ 73 принятие ГРП З.Космодемьянской.pdf (p.17)

